50. Bischofstein-Schiessen Sissach, Gruppenwettkampf : Gruppen-Rangliste Kat. A

Rang Punkte Gruppe

1

484 Gugger
Gugger
Gugger
Gugger
Gugger

481 Holzenberg 1
Holzenberg 1
Holzenberg 1
Holzenberg 1
Holzenberg 1

480 Chaoten
Chaoten
Chaoten
Chaoten
Chaoten

475 Kennedy 1
Kennedy 1
Kennedy 1
Kennedy 1
Kennedy 1

Name / Vorname

Inderbitzin Walter
Deppeler Hansueli
Bram Hans

Patt Walter

Meier Monika

Rauftlin Peter
Recher Balz
Diirr Stefan
Tschopp Roger
Hug Daniel

Stress Cedric
Signer Walter
Kaiser Beat

Jg Status

1954 Veteran

1958 Senior

1954 Veteran
1946 Veteran

1967 Senior

1965 Senior
1967 Senior
1964 Senior
1964 Senior
1991 Elite

1989 Elite

1948 Veteran

1975 Elite

Niederberger Christopl 1991 Elite

Haner Thomas

Chételat Werner
Gygi Margot
Gygi Daniel
Bieler Christian
Jermann Charles

471 Knorrlis Trupg Gasser David
Knorrlis Trupg Hanggi Kobi
Knorrlis Trupg Buhler Christian
Knorrlis Trupg Tschopp Pascal
Knorrlis Trupg Hollinger Michel

470 Fluh
Fluh
Fluh
Fluh
Fluh

469 Monch 1
Monch 1
Monch 1
Monch 1
Monch 1

466 Helvetia 1
Helvetia 1
Helvetia 1
Helvetia 1
Helvetia 1

Jermann Jorg
Jermann Andreas
Prétat Christine
Gamba Walter
Gamba Josef

Kohler Thomas
Hinenberger Frédéric
Buser Cyrill

Miller Daniela
Schafer Heinz

Zeller Damir
Bleuler Kevin

Hug Michel
Bleuler Marcel
Brandenberg Anna

1965 Senior

Verein

Fislisbach; SG
Fislisbach; SG
Fislisbach; SG
Fislisbach; SG
Fislisbach; SG

Ziefen; SG
Ziefen; SG
Ziefen; SG
Ziefen; SG
Ziefen; SG

Seewen SO;
Seewen SO;
Seewen SO;
Seewen SO;
Seewen SO;

1944 Seniorveteran Liesberg; SV

1963 Senior
1958 Senior
1986 Elite

Liesberg; SV
Liesberg; SV
Liesberg; SV

1937 Seniorveteran Liesberg; SV

1988 Elite
1960 Senior
1978 Elite
1993 Elite
1988 Elite

1975 Elite
1975 Elite
1957 Senior

1951 Veteran
1949 Veteran

1967 Senior
1960 Senior
1966 Senior
1962 Senior
1956 Senior

1981 Elite
1990 Elite
1964 Senior
1956 Senior
1964 Senior

Nunningen;
Nunningen;
Nunningen;
Nunningen;
Nunningen;

FS
FS
FS
FS
FS

FSG
FSG
FSG
FSG
FSG

Laufen; SGdS
Laufen; SGdS
Laufen; SGdS
Laufen; SGdS
Laufen; SGdS

Sportgerat

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
FG K7.5

Stagw K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

FG K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
FG K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

Stagw K7.5
FG K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

Minchenstein; SG Stagw K7.5

Minchenstein;
Miinchenstein;
Minchenstein;
Miinchenstein;

Basel; SSH
Basel; SSH
Basel; SSH
Basel; SSH
Basel; SSH

SG Stagw K7.5
SG Stagw K7.5
SG Stagw K7.5
SG Stagw K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

Punkte

99
99
97
95
94

98
97
96
95
95

97
96
96
96
95

98
97
96
93
91

97
95
95
94
90

97
96
95
92
90

98
96
95
94
86

96
93
93
92
92

550.00
Pramie

150.00

120.00

90.00

70.00

50.00

30.00

20.00

20.00



10

11

12

13

14

15

16

17

465

Monch 2
Monch 2
Monch 2
Monch 2
Monch 2

465 Barbara
Barbara
Barbara
Barbara
Barbara

462 Erzgraber
Erzgraber
Erzgraber
Erzgraber
Erzgraber

455 Schlauen
Schlauen
Schlauen
Schlauen
Schlauen

454 QOedenburg
Oedenburg
Oedenburg
Oedenburg
Oedenburg

452 Republikaner
Republikaner
Republikaner
Republikaner
Republikaner

451 Sichtern
Sichtern
Sichtern
Sichtern
Sichtern

450 St. Martin 1
St. Martin 1
St. Martin 1
St. Martin 1
St. Martin 1

Rebmann Karl
Gempeler Hans

Fankhauser Johannes

Wicki Anton
Herzog Paul

Buchli Reto
Hufschmid Anton
Gaugler Christoph
Jaggi Marcel
Barrer Markus

Iff Marcel

Borer Stefan
Grolimund Gabriel
Saner Josef
Grolimund Patrick

Waldmeier Robert
Brand Rudolf
Mosch Walter
Wadchter Daniela
Amsler Ulrich

Rickenbacher Felix
Rickenbacher Hans
Grieder Roger
Gerber René
Borlin Hans

Aenishénslin Mario
Aenishanslin Hans
Aenishéanslin René
Aenishanslin Marcel
Aenishéanslin Edith

Vogt Erwin
Roémelin Rolf
Graber René
Friedli Simon
Steiner Ulrich

Gardi André
Schaad Beat
Miiller Fredy
Hilfiker Herbert
Honegger Veronika

448 Hubelirutsche Spichty Clive R.
Hilbelirutsche Cerboni Aldo
Hiibelirutsche Weber Alex
Hilbelirutsche Devoise-Lambert Gabri 1967 Senior
Hiibelirutsche Rodriguez Martin

1938 Seniorveteran Miinchenstein; SG
1943 Seniorveteran Minchenstein; SG

1952 Veteran
1951 Veteran
1958 Senior

1971 Elite
1950 Veteran
1988 Elite
1948 Veteran
1964 Senior

1966 Senior
1966 Senior
1972 Elite

1958 Senior
1969 Senior

1947 Veteran
1960 Senior
1953 Veteran
1967 Senior
1946 Veteran

1950 Veteran

Miinchenstein; SG
Miinchenstein; SG
Miinchenstein; SG

Fulenbach; SGKF
Fulenbach; SGKF
Fulenbach; SGKF
Fulenbach; SGKF
Fulenbach; SGKF

Erschwil; SG
Erschwil; SG
Erschwil; SG
Erschwil; SG
Erschwil; SG

Frick; FSV
Frick; FSV
Frick; FSV
Frick; FSV
Frick; FSV

Wenslingen;

1942 Seniorveteran Wenslingen;

1966 Senior
1950 Veteran

Wenslingen;
Wenslingen;

1935 Seniorveteran Wenslingen;

1968 Senior

Diepflingen;

1937 Seniorveteran Diepflingen;

1963 Senior

Diepflingen;

1936 Seniorveteran Diepflingen;
1939 Seniorveteran Diepflingen;

1931 Seniorveteran Liestal; SG

1946 Veteran
1963 Senior
1985 Elite

Liestal; SG
Liestal; SG
Liestal; SG

1944 Seniorveteran Liestal; SG

1969 Senior
1971 Elite

1969 Senior
1957 Senior
1967 Senior

1949 Veteran
1946 Veteran
1979 Elite

1980 Elite

Laupersdorf;
Laupersdorf;
Laupersdorf;
Laupersdorf;
Laupersdorf;

FSG
FSG
FSG
FSG
FSG

SG
SG
SG
SG
SG

SV
SV
SV
SV
SV

FG K7.5
FG K7.5
FG K7.5
FG K7.5
Stagw K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
FG K7.5

Stagw K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

FG K7.5
FG K7.5
FG K7.5
Stgw57 03
FG K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stgw57 03
FG K7.5

Stagw K7.5
FG K7.5
Stagw K7.5
FG K7.5
Stgw90

FG K7.5
FG K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
FG K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stgw90

Minchenstein; MS Stagw K7.5

Miinchenstein;
Minchenstein;
Miinchenstein;
Minchenstein;

MS Stgw57 03
MS Stgw90
MS Stgw57 03
MS Stgw90

97
94
94
92
88

95
94
94
91
91

96
95
93
92
86

96
94
93
89
83

94
92
91
90
87

97
95
92
89
79

95
95
95
95
71

94
93
91
90
82



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

(c) 2015 Softstone Services GmbH, Sarmenstorf net: www.softstone.ch

433 Péachfels
Pachfels
Pachfels
Pachfels
Pachfels

419 Helvetia 2
Helvetia 2
Helvetia 2
Helvetia 2
Helvetia 2

283 Viper
Viper
Viper

272 Sichtern 2
Sichtern 2
Sichtern 2

265 Wartenberg
Wartenberg
Wartenberg

248 Riutenen
Ratenen
Ratenen

237 Basel FS 1
Basel FS 1
Basel FS 1

181 Riedtali
Riedtali

164 Daniken 1
Daniken 1

90 Muttenz 1

89 Laufen A

Ellenberger Rolf
Stegmiiller Rainer
Burkhardt Freddy
Escudero Sebastian
Meier Georg

Howald Ernst
Frehner Aaron
Schraner Roger
Brandenberg Lukas
Zahner Stephan

Hanggi Markus
lanniello Roberto
Lack Niklaus

Brodbeck Andreas
Schafer Matthias
Brodbeck Pascal

Zumbrunn Markus
Meyer Kurt
Sgro Carmelo

Borlin Thomas
Erny Hans

Buess Werner

Kuhny Heinz

Winkenbach Bernhard

Brodbeck Martin

Bertschi Marceline
Heid Othmar

Schenker Michel
Buhler Michael

Fust Gregor

Zbinden Peter

1952 Veteran
1954 Veteran

Dittingen; FSG
Dittingen; FSG

1940 Seniorveteran Dittingen; FSG

1972 Elite
1948 Veteran

Dittingen; FSG
Dittingen; FSG

1924 Seniorveteran Basel; SSH

1992 Elite
1961 Senior
1968 Senior
1951 Veteran

1989 Elite
1991 Elite
1948 Veteran

1957 Senior
1969 Senior
1995 Junior

1974 Elite
1961 Senior
1946 Veteran

1962 Senior
1954 Veteran
1946 Veteran
1965 Senior
1950 Veteran
1966 Senior

1972 Elite
1947 Veteran

1997 Junior
1997 Junior

1950 Veteran

1949 Veteran

Basel; SSH
Basel; SSH
Basel; SSH
Basel; SSH

Nunningen; FS
Nunningen; FS
Nunningen; FS

Liestal; SG
Liestal; SG
Liestal; SG

Muttenz; SG
Muttenz; SG
Muttenz; SG

Wenslingen; FSG
Wenslingen; FSG
Wenslingen; FSG
Basel; FSV
Basel; FSV
Basel; FSV

Bubendorf; FSG
Bubendorf; FSG

Daniken SO; SG
Daniken SO; SG

Muttenz; SG

Laufen; SGdS

FG K7.5
FG K7.5
FG K7.5
Stagw K7.5
Stgw57 03

FG K7.5
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

Stagw K7.5
Stagw K7.5
Stagw K7.5

Stagw K7.5
KA
Stagw K7.5

Stgw57 03
Stgw57 03
Stgw57 03
Stagw K7.5
Stgw90
Stgw90

Stagw K7.5
FG K7.5

Stgw90
Stgw90

KA

Stagw K7.5

96

88
87
71

92
90
80
79
78

95
95
93

91
91
90

94
93
78

86
82
80
90

87
60

90

89



